2

[image: image1.png]

Белгородская область

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

муниципального района

«красненский район»

Р Е Ш Е Н И Е

с.Красное

«27» августа 2019 года                                                                                          № 99

О внесении изменений в  решение Муниципального совета Красненского района от 25.12.2013 г. № 34 «Об определении полномочий органов местного самоуправления Красненского района в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд, утверждении Порядка взаимодействия заказчиков с уполномоченным органом и Порядка взаимодействия при организации проведения совместных конкурсов и аукционов»

Во исполнение требований Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с Уставом муниципального района «Красненский район» Белгородской области Муниципальный совет Красненского района р е ш и л:

         1. Внести в решение Муниципального совета Красненского района от 25.12.2013 г. № 34 «Об определении полномочий органов местного самоуправления Красненского района в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд, утверждении Порядка взаимодействия заказчиков с уполномоченным органом и Порядка взаимодействия при организации проведения совместных конкурсов и аукционов» (далее – Решение) следующие изменения:
- пункт 2. Решения изложить в следующей редакции:

 «2. Определение оператора электронной площадки для проведения электронных процедур осуществлять в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации о контрактной системе и иных нормативных правовых актов в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.».
2. Настоящее решение опубликовать в порядке, предусмотренном Уставом Красненского района, и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Красненский район» по адресу: kraadm.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Муниципального совета по экономическому развитию, бюджету, налоговой политики и управлению муниципальной собственностью            (Дрожжина И.И.).

[image: image2.jpg]Ilpeacenare
MyHnuuunan
Kpacnenckoro pa¥

A.N.T'o10BUH